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Kiraz cinayetinde 5 mesaj

ABONE OL      

DHKP-C/FETÖ, yerli-yabancı karanlık ilişkiler ağı ile STK ve medya bağlantılarını ortaya
çıkaran Savcı Kiraz cinayetiyle, seçim öncesi kaos çıkarmak ve Türkiye’yi zayıf göstermek
hedeflendi.
STAR

Savcı Mehmet Selim Kiraz'ın ölümünün üzerinden 1 yıl geçti. Dakika dakika internet ve sosyal
medyadan yayımlanan ve tarihimize ilk online cinayet olarak geçen terör saldırısı, 7 Haziran seçimleri
öncesinde AK Parti hükümetine karşı işbirliği yapan terör örgütleri ile onların destekçisi medya ve
yabancı ülke bağlantılarını da ortaya koydu. Kiraz, Gezi Parkı eylemlerinde ölen Berkin Elvan dosyası
gibi o dönem kamuoyunun yakından takip ettiği siyasi bir konuyu soruşturuyordu. Karanlık plan,
geçen yıl bugün yani 31 Mart 2015'te Savcı Kiraz'ın başına DHPKC'li teröristlerce silah dayanmış ve
örgüt flamalarıyla poz veren görüntülerin sosyal medyaya düşmesiyle başladı. O fotoğraflar an ve an
gazete ve televizyonlar, internet siteleri ve kişisel bloglarda kullanılmaya başlandı... Adliye
önündeyse, az sonra savcıyı öldürecek teröristlere destek gösterisi yapan gruplar eylem yapıyordu.

CİNAYET VE MESAJLARI

DHKPC'nin bu saldırısı ve sonrası yaşananlar, uzmanları
tarafından 'Örgütün yaptığı seçimler öncesinde kamuoyunda
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dehşet duygusu ve kaos yaratmak, STK ve medyanınki ise
propagandası yapmak' olarak yorumlandı. Savcı Kiraz'ın
öldürülmesiyle, Türkiye'ye çok sayıda mesaj verilmek
istenmişti: Birincisi savcı rehin alınıp, örgüt sembolleriyle
birlikte fotoğraf çektirip sosyal medyadan yayımlayarak

Türkiye'de devletin aciz ve insanları koruyamaz olduğu imajı yayılmak istendi. İkincisi Berkin Erkin
davasını soruşturan savcı Kiraz semboldü, örgüte Erkin gibi yeni sempatizanlar toplanmak için
izleyici çekecek bir tiyatro oynandı. Üçüncüsü teröristler, devlet aklı ve güvenlik önlemleriyle
yarıştığını göstermek ve 'aferin almak' istedi. Dördüncüsü 'yeni tip saldırıların yolda olduğu' mesajı,
beşincisi 7 Haziran seçimleri öncesinde kamuoyunda hükümeti yıpratmaya yönelik kaos yaratılmak
istendi.

FİRARİ ÖZ DEŞİFRE ETTİ

Şehit Kiraz cinayeti sırasında güvenlik zaafından kameraların kör noktası ve elektrik kesintilerine
kadar birçok şüpheli durum nedeniyle DHKPC ve FETÖ arasındaki bağlantı gündeme gelmişti. Hatta,
FETÖ'nün bu eylemde DHKC'yi taşeron kullandığı bile konuşulmuş ve FETÖ üyesi eski savcı Zekeriya
Öz de cinayetin mesajını anlamayanlara net bir şekilde anlatmak için şunları söylemişti: "Yargısını,
yargıç ve savcısını korumayan koruyamayan iktidar gün gelir iktidarını da koruyamaz duruma düşer
(...) Hem savcılara iş vereceksin hem de taşeron örgüte yem edeceksin, operasyon mutlaka
sorgulanmalı acele etme talimatını veren kişi yargılanmalı."
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